UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số: 2819/STNMT-VP

Về việc đăng tải lấy ý kiến góp ý đối với

dự thảo hồ sơ Nghị quyết của Hội đồng

nhân dân tỉnh Sóc Trăng “Phân định các

nhiệm vụ chi về bảo vệ môi trường của

ngân sách địa phương trên địa bàn tỉnh

Sóc Trăng”.

Sóc Trăng, ngày 30 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc

Trăng Vương Quốc Nam tại Công văn số 1594/UBND-KT ngày 15/8/2024 về

việc xây dựng Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh Phân định các nhiệm vụ

chi về bảo vệ môi trường của ngân sách địa phương trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng,

trong đó giao cho Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì phối hợp với các sở,

ngành liên quan xây dựng dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh và dự thảo Nghị

quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh “Phân định các nhiệm vụ chi về bảo vệ môi

trường của ngân sách địa phương trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng” đảm bảo đúng

trình tự, thủ tục, thành phần hồ sơ theo đúng quy định.

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Sóc Trăng gửi dự thảo “Nghị quyết của

Hội đồng nhân dân tỉnh Phân định các nhiệm vụ chi về bảo vệ môi trường của

ngân sách địa phương trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng” (thay thế Nghị quyết số

03/2017/NQ-HĐND ngày 07 tháng 7 năm 2017 của Hội đồng nhân dân tỉnh Sóc

Trăng về ban hành quy định nhiệm vụ chi về bảo vệ môi trên địa bàn tỉnh Sóc

Trăng).

Theo trình tự, thủ tục ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Tài

nguyên và Môi trường đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng

phối hợp đăng tải toàn văn dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh về

“Phân định các nhiệm vụ chi về bảo vệ môi trường của ngân sách địa phương

trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng” trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh thời hạn ít

nhất là 30 ngày để các cơ quan, tổ chức, cá nhân tham gia đóng góp ý kiến đối

với dự thảo Nghị quyết. Ý kiến đóng góp các cơ quan, tổ chức, cá nhân gửi về

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Sóc Trăng, địa chỉ: Số 18, đường Hùng

Vương, Phường 6, Thành phố Sóc Trăng.

Rất mong nhận được sự hỗ trợ của Quý Cơ quan, nhằm giúp Sở Tài

nguyên và Môi trường hoàn thành nhiệm vụ được giao.

(Kèm theo dự thảo Tờ trình của Ủy ban nhân dân tỉnh và dự thảo Nghị quyết

của Hội đồng nhân dân tỉnh “Phân định các nhiệm vụ chi về bảo vệ môi trường

của ngân sách địa phương trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng” và Công văn số

2594/UBND-KT ngày 15/8/2024 của UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:
  - Như trên;

  - CCBVMT;

  - Lưu VT, VP

       GIÁM ĐỐC

		2024-10-01T14:20:16+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Tuyết Ngân<htngan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T15:54:33+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ngô Thái Chân<ntchan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T16:04:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!